
 10. DSV Inline Cup 
 Nordic Blading Damen-Herren 

 Nordic Blading 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  SV Schwarzwald  Bad-Peterstal 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 R.Armbruster..................  SVS  Wettkampfleiter 
 Schiedsrichter  K.Herschmann...............  DSV 
 Streckenchef  K.Korneli.........................  SVS 
 Startrichter  C.Serrer..........................  SVS 
 Zielrichter 
 Chef Zeitnahme  B.Herschmann...............  SVS-N 

 Kurssetzer 

 Startzeit 

 Streckenname  Schwimmbad Straße 
 Start  m  
 Ziel  m  
 Höhendifferenz  m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer 

 Tore / R.-Änder. 

 D 3190 m   H 6090 m  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee  /  
 Tmp. Start / Ziel  /  

 Punktezuschlag Damen: 45,89        Punktezuschlag Herren: 12,24 

 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 610 

 Verein  Total 

 Jugend 16 / weiblich 
 290  SING Mona  83520D08  91  SV WINNENDEN  SSV  0,00  11:56,2  1. 
 293  PFISTER Christina  83520D07  90  SV WINNENDEN  SSV  24,19  12:24,6  2. 
 292  WAGENER Katrin  80322D01  90  SV OBERES BANFETAL  WSV  41,73  12:45,2  3. 
 296  EBERHARDT Carina  ..................  91  SSV FREUDENSTADT  SSV  44,37  12:48,3  4. 
 294  BERTSCH Sigried  83036D01  90  TSV DEGMARN  SSV  221,96  16:16,8  5. 
 391  KALMBACH Corinna  83325D03  90  VFL NAGOLD  SSV  248,02  16:47,4  6. 
 295  KRAUSE Anne Kristin  83325D04  90  VFL NAGOLD  SSV  249,30  16:48,9  7. 

 Jugend 16 / männlich 
 329  SCHWENDER Florian  83520H04  91  SV WINNENDEN  SSV  0,00  24:05,7  1. 
 321  DOLEZEL Andreas  65119H03  90  SC FUERSTENFELDBRUCK  M  3,54  24:14,1  2. 
 330  WÜRTH Jonas  ..................  91  SV BAIERSBRONN  SSV  38,52  25:37,0  3. 
 331  WASEL Johannes  ..................  91  SV BAIERSBRONN  SSV  43,33  25:48,4  4. 
 322  MEYER Franz Josef  83134H02  91  SC AICHTAL  SSV  51,48  26:07,7  5. 
 394  WALZ Reto  81055H03  90  ESG FRANKONIA KA  SVN  109,62  28:25,5  6. 
 372  MUELLNER Manuel  81013H05  91  SC MOSBACH  SVN  111,90  28:30,9  7. 
 326  HILLER Moritz  65119H06  91  SC FUERSTENFELDBRUCK  M  121,60  28:53,9  8. 
 327  SCHWAB Sebastian  83442H14  91  TSV MUSBERG  SSV  123,63  28:58,7  9. 
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 10. DSV Inline Cup 
 Nordic Blading Damen-Herren 

 Nordic Blading 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 610 

 Verein  Total 
 371  WALZ Marco  83442H13  90  TSV MUSBERG  SSV  199,79  31:59,2  10. 
 325  FRAUENKNECHT Michael  60147H13  90  DJK LEITERSHOFEN  A  261,14  34:24,6  11. 
 328  SCHIMUNECK Johannes  60147H24  91  DJK LEITERSHOFEN  A  356,96  38:11,7  12. 

 Jugend 18 / weiblich 
 298  WANZKE Ann Krystina  65119D01  88  SC FUERSTENFELDBRUCK  M  13,03  12:11,5  1. 
 299  SCHROETER Ramona  83520D04  89  SV WINNENDEN  SSV  76,48  13:26,0  2. 
 300  SCHENK Juliane  83663D01  89  SC AMMERTAL  SSV  285,67  17:31,6  3. 

 Jugend 18 / männlich 
 332  BRUKER Florian  82069H02  88  SC NEUSTADT SCHWARZW.  SVS  20,63  24:54,6  1. 
 333  BRAMBRINK Fabian  60208H01  87  SC PFRONTEN  A  70,21  26:52,1  2. 
 334  HUBER Patrik  ..................  89  SV SCHWARZWALD TRIATHLO  SVS  122,53  28:56,1  3. 

 Damen 21 
 303  UTZ Ruth Sabine  60147D03  83  DJK LEITERSHOFEN  A  189,42  15:38,6  1. 
 302  SCHWENZER Silvia  83520D05  82  SV WINNENDEN  SSV  211,65  16:04,7  2. 

 Herren 21 
 343  HUBER Achim  ..................  83  SC SEEBACH  SVS  38,44  25:36,8  1. 
 338  STIMPFLE Patrick  60147H09  80  DJK LEITERSHOFEN  SVN  62,07  26:32,8  2. 
 341  WICK Dominik  80322H01  86  SV OBERES BANFETAL  WSV  90,55  27:40,3  3. 
 340  SCHWENZER Andreas  83520H03  85  SV WINNENDEN  SSV  108,78  28:23,5  4. 
 342  WINKELMANN Danny  ..................  78  SV BAIERSBRONN  SSV  150,80  30:03,1  5. 
 337  WITZMANN Klaus Hermann  65079H01  84  WSV MUENCHEN  M  180,59  31:13,7  6. 

 Damen 31 
 305  BÄUERLE Mathilde  ..................  68  SC SEEBACH  SVS  89,35  13:41,1  1. 
 304  BOSER Roxana  81013D02  67  SC MOSBACH  SVN  246,83  16:46,0  2. 

 Herren 31 
 344  BILDNER Harald  ..................  72  SV SCHWARZWALD TRIATHLO  SVS  122,32  28:55,6  1. 
 346  ZIMMERMANN Rolf  ..................  71  SV SCHWARZWALD TRIATHLO  SVS  124,01  28:59,6  2. 
 345  VON HOLZEN Peter  ..................  69  Equipe Suisse  CH  164,81  30:36,3  3. 

 Damen 41 
 306  WERTHSCHULTE Meike  80254D01  63  SC SILBACH  WSV  150,24  14:52,6  1. 
 309  KIRCHER Ingrid  83520D06  61  SV WINNENDEN  SSV  157,91  15:01,6  2. 
 307  WOELFLE Angelika  60027D01  62  TSG AUGSBURG  A  189,68  15:38,9  3. 
 308  ZYMELKA Annette  83325D02  62  VFL NAGOLD  SSV  329,27  18:22,8  4. 

 Herren 41 
 352  JUST Norbert  60230H02  64  SC SONTHOFEN  A  62,15  26:33,0  1. 
 347  ELLWANGER Juergen  81013H01  61  SC MOSBACH  SVN  65,74  26:41,5  2. 
 349  WOELFLE Walter  60027H01  61  TSG AUGSBURG  A  114,47  28:37,0  3. 
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 10. DSV Inline Cup 
 Nordic Blading Damen-Herren 

 Nordic Blading 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 610 

 Verein  Total 
 356  UHL Manni  60230H03  64  SC SONTHOFEN  A  125,19  29:02,4  4. 
 364  KLEINER Jürgen  81086H04  63  SC PFORZHEIM  SVN  133,54  29:22,2  5. 
 365  RITTER Marcus  ..................  62  SV SCHWARZWALD  SVS  153,29  30:09,0  6. 
 355  KRONSCHNABL Peter  65119H01  63  SC FUERSTENFELDBRUCK  M  158,02  30:20,2  7. 
 361  KIRCHER Gerd  83520H01  60  SV WINNENDEN  SSV  163,33  30:32,8  8. 
 350  CHRISTMANN Hans Peter  81086H01  60  SC PFORZHEIM  SVN  166,20  30:39,6  9. 
 362  PUDERBACH Stefan  ..................  65  SRC HEIMBACH-WEIS  SVR  180,42  31:13,3  10. 
 348  RADER Ralf  65119H05  65  SC FUERSTENFELDBRUCK  M  182,62  31:18,5  11. 
 351  GRIESSER Adi  83334H01  60  SV ROTTWEIL  SSV  208,90  32:20,8  12. 
 353  STEUDLE Juergen  81089H02  66  SC BROETZINGEN  SVN  236,88  33:27,1  13. 
 363  AMANN Reinhard  83663H01  64  SC AMMERTAL  SSV  248,86  33:55,5  14. 
 357  MEYER Peter  83134H01  61  SC AICHTAL  SSV  288,86  35:30,3  15. 
 354  STEUDLE Michael  81089H03  62  SC BROETZINGEN  SVN  308,90  36:17,8  16. 
 360  HUBER Horst  ..................  60  SV SCHWARZWALD TRIATHLO  SVS  363,97  38:28,3  17. 

 Damen 51 
 311  WAGENER Conny  80322D02  56  SV OBERES BANFETAL  WSV  36,20  12:38,7  1. 

 Herren 51 
 367  RUMPF Johann  81013H04  48  SC MOSBACH  SVN  67,47  26:45,6  1. 
 369  ZEPF Hans-Peter  ..................  56  SPORTFREUNDE AACH 1951 E.  SSV  125,19  29:02,4  2. 
 368  DIEM Klaus  83520H02  46  SV WINNENDEN  SSV  439,49  41:27,3  3. 
 370  RÄPPLE Helmut  ..................  52  SV SCHWARZWALD TRIATHLO  SVS  439,92  41:28,3  4. 

 Nicht am Start 

 291  RAITZIG Claire  81013D03  90  SVN  SC MOSBACH 
 297  FREYER Luisa  81056D04  89  SVN  RHEINBRUEDER KA 
 301  KAISER Daniela  ..................  89  GER  Equipe Suisse 
 335  MEIER Dominice  ..................  88  GER  Equipe Suisse 
 339  HUSNIK Martin  81089H01  80  SVN  SC BROETZINGEN 
 358  WALZ Wolfgang  ..................  63  SSV  TSV MUSBERG 
 366  SCHWAB Dieter  ..................  60  SSV  TSV MUSBERG 

 Nicht im Ziel 

 359  HARTER Stefan  ..................  64  SVS  SV SCHWARZWALD 

 Disqualifiziert 

 336  MEEH Georg  81086H02  78  SVN  Fila-Schiene 13,4"  SC PFORZHEIM 
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 10. DSV Inline Cup 
 Nordic Blading Damen-Herren 

 Nordic Blading 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Schiedsrichter 

 K. Herschmann 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        73 
 Gewertete Teilnehmer:        64 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          9 

 AUSWERTUNG: Skiclub Mannheim  /  ZEITMESSUNG: Alge Timy 

 DSValpin V3.2.2, © 2006 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: Skiclub Mannheim 

 28.07.2007 22:14 / Bad Peterstal (GER) 

 Bewerbsnummer Bewerbsnummer 8204DNHN,  ,  Seite 4/6 

 Bewerbsnummer 8204DNHN,  Seite 4/6 



 AUSWERTUNG: Skiclub Mannheim  /  ZEITMESSUNG: Alge Timy 

 DSValpin V3.2.2, © 2006 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: Skiclub Mannheim 

 28.07.2007 22:14 / Bad Peterstal (GER) 

 Bewerbsnummer Bewerbsnummer 8204DNHN,  ,  Seite 5/6 

 Bewerbsnummer 8204DNHN,  Seite 5/6 

 10. DSV Inline Cup 
 Nordic Blading Damen-Herren 

 Nordic Blading 

 F-Wert = 610 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  83520D08  SING Mona  11:56,2  61,58  61,58  0,00 
 1.  65119D01  WANZKE Ann Krystina  12:11,5  13,56  13,56  13,03 
 2.  83520D07  PFISTER Christina  12:24,6  129,85  129,85  24,19 
 1.  80322D02  WAGENER Conny  12:38,7  ---    
 3.  80322D01  WAGENER Katrin  12:45,2  71,57  71,57  41,73 
 4.  ..................  EBERHARDT Carina  12:48,3  ---    
 2.  83520D04  SCHROETER Ramona  13:26,0  55,43  55,43  76,48 
 1.  ..................  BÄUERLE Mathilde  13:41,1  ---    
 1.  80254D01  WERTHSCHULTE Meike  14:52,6  137,15 
 2.  83520D06  KIRCHER Ingrid  15:01,6  ---    

 >A<  >C< 
 331,99  155,43 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  65119D01  WANZKE Ann Krystina  12:11,5  13,56  1. 
 2.  83520D04  SCHROETER Ramona  13:26,0  55,43  2. 
 3.  83520D08  SING Mona  11:56,2  61,58  1. 
 4.  80322D01  WAGENER Katrin  12:45,2  71,57  3. 
 5.  83520D05  SCHWENZER Silvia  16:04,7  80,15  2. 

 >B< 
 282,29 

 Berechneter Zuschlag:  331,99  (  +  282,29  -  155,43  )  :  10  =  45,885 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  45,89   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  45,89   

 Schiedsrichter:   K. Herschmann    
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 10. DSV Inline Cup 
 Nordic Blading Damen-Herren 

 Nordic Blading 

 F-Wert = 610 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  83520H04  SCHWENDER Florian  24:05,7  159,05 
 2.  65119H03  DOLEZEL Andreas  24:14,1  46,33  46,33  3,54 
 1.  82069H02  BRUKER Florian  24:54,6  15,16  15,16  20,63 
 1.  ..................  HUBER Achim  25:36,8  ---    
 3.  ..................  WÜRTH Jonas  25:37,0  ---    
 4.  ..................  WASEL Johannes  25:48,4  ---    
 5.  83134H02  MEYER Franz Josef  26:07,7  54,62  54,62  51,48 
 2.  60147H09  STIMPFLE Patrick  26:32,8  47,50  47,50  62,07 
 1.  60230H02  JUST Norbert  26:33,0  147,14 
 2.  81013H01  ELLWANGER Juergen  26:41,5  57,47  57,47  65,74 

 >A<  >C< 
 221,08  203,46 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  81086H02  MEEH Georg  7,66  DIS 
 2.  65079H01  WITZMANN Klaus Hermann  31:13,7  10,84  6. 
 3.  82069H02  BRUKER Florian  24:54,6  15,16  1. 
 4.  81055H03  WALZ Reto  28:25,5  24,76  6. 
 5.  65119H03  DOLEZEL Andreas  24:14,1  46,33  2. 

 >B< 
 104,75 

 Berechneter Zuschlag:  221,08  (  +  104,75  -  203,46  )  :  10  =  12,237 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  12,24   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  12,24   

 Schiedsrichter:   K. Herschmann    


